
H1 H

W1

W

D1

D2 D

KÓD: 
NAME:

AWO530W v.1.6/X CS
Kryt DVR/střední/vertikální/bílý

DESTINACE

Konstrukce skříně je v souladu s požadavky obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), protože osobní údaje musí být chráněny a bezpečně uloženy.

Kryt chrání záznamník před neoprávněným přístupem nebo krádeží. Vyrobeno z ocelového plechu o tloušťce 1,2 mm. Sada obsahuje dva klíče (různé kódy) pro každý zámek a 
sabotážní spínač signalizující otevření skříně nebo nežádoucí odstranění skříně ze zdi.

Díky vertikální instalaci a malé hloubce je ideální pro místa, kde nelze instalovat hlubší skříně nebo skříně typu RACK 19". Po otevření skříně je přední kryt 

ve vodorovné poloze, což umožňuje snadný přístup k tlačítkům na předním panelu DVR.

Skříň má speciální držák s přídržnými popruhy, který umožňuje instalaci rekordérů následujících rozměrů: šířka: až 470 mm, výška: až 1,5 mm.
95 mm, hloubka až 485 mm.

Kromě toho lze do skříně namontovat ventilátor s teplotním čidlem, kód výrobku ARAW45.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Vnější rozměry skříně: W=532, H=651, D+D2 =121+14 [+/-2 mm] 

Dimensions of recorder space: Š1=470
, 

H1=485
, 

D1=95 
[+/- 2 mm] Hmotnost 

netto/brutto: 12,36 / 13,27 [kg]

Provozní podmínky: -10
(O) C.

..+40
(O) C

, relativní vlhkost 20 %...90 %, bez kondenzace vlhkosti

Materiál: tloušťka: 1,2 mm, ochrana proti korozi, barva: RAL 9003 (bílá)

Místo určení: Praha, Hradec Králové: Vnitřní strana:

2 x mikrospínač:
Ochrana proti neoprávněné 
manipulaci:

otevření krytu 0,5 A; max. 50 V DC. NC - normálně sepnuté kontakty odpojení 

od stěny, 0,5 A; 50 V DC max. NC - normálně sepnuté kontakty

Uzavírání: Zámek x 2 ks (MR008 jiný kód) 

vzdálenost od stěny 14 mm

Pozná
mky:

Sada obsahuje dva klíče (různý kód) pro každý zámek.

skříň je vybavena popruhy pro montáž zapisovače, možnost vertikální instalace zapisovače 

možnost montáže dvou ventilátorů ARAW45

Prohlášení, záruka: záruka: CE, 2 roky

Skříň pro rekordér - univerzální
www.pulsar.pl

Tel. +48-14-610-19-45

www.pulsar.pl

e-mail: sales@pulsar.pl



This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of

doubt, please refer to the original version of document or contact us.


